



Promocja IX rocznika Zeszytów Czerskich

Dodane przez Weronika Czarnowska - śr., 06/11/2024 - 07:14



Kategoria

- Aktualności

We wtorek - 5 listopada - odbyła się promocja IX rocznika "Zeszytów Czerskich" - wydarzenie, które zgromadziło miłośników lokalnej historii i kultury. To wyjątkowy wieczór stał się okazją do świętowania kolejnego wydania Zeszytów, które od dziewięciu już lat pielęgnuje dziedzictwo Czerska, przybliżając mieszkańcom dzieje ich małej ojczyzny.

Podczas spotkania promocyjnego autorzy artykułów opublikowanych w najnowszym numerze - Roman Bystryk, Bogumiła Milewska, Elżbieta Brzeska, Alicja Koprowska, Katarzyna Dalke,

Ewa Wrycza, Sabina Słomińska, Teresa Kropidłowska i Maciej Jakubowski - przybliżyli zebranym tematykę i zawartość rocznika, odkrywając kolejne historie, które pozwalają lepiej zrozumieć przeszłość Czerska i jego mieszkańców.

Wieczór prowadził prezes Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Czerskiej, Andrzej Sabiniarz, któremu towarzyszyła jedna ze współauterek Zeszytów, Bogumiła Milewska. Spotkanie obfitowało w refleksje, wzruszenia i momenty zadumy nad przeszłością, którą udało się ocalić dzięki zaangażowaniu autorów i członków Stowarzyszenia. Wyjątkowy nastrój spotkania podkreślił występ wokalny Sylwii Mazur.

Burmistrz Daniel Szpręga w swoim wystąpieniu wyraził wdzięczność wobec członków Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Czerskiej. Zwrócił uwagę na znaczenie ich działalności w promowaniu lokalnej historii i kultury. Podkreślił, że ich praca dostarcza społeczności nieocenioną wiedzę, która pomaga budować tożsamość i wzmacniać więzi międzypokoleniowe.

Promocja IX rocznika "Zeszytów Czerskich" to więcej niż tylko wieczór literacki; to dowód na to, że lokalna historia jest żywa i ważna, a dzięki zaangażowaniu pasjonatów pozostaje dostępna dla przyszłych pokoleń.



Wszystkie roczniki ZESZYTÓW CZERSKICH można zakupić w Centrum Informacji Turystycznej w Czersku (ul. Kościuszki 27A - parter). CIT czynny jest w poniedziałki, wtorki oraz piątki w godzinach 8:00-15:00.

Source URL: <https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/4620-promocja-ix-rocznika-zeszytow-czerskich>